МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«12» января 2021 г.                                                                         № 2
г.п.Кузьмоловский

О проведении рейтингового голосования
по проектам благоустройства общественных территорий
муниципального образования, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке,
с использованием единой цифровой платформы.

          В соответствии с пунктом 2.2 Рекомендаций по порядку организации и проведения процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, утверждённых приказом комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 24 января 2019 года №3 (в редакции от 23 декабря 2020 года № 24):
1. Утвердить основной формой проведения рейтингового голосования
по проектам благоустройства общественных территорий  муниципального образования, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке,-голосование с использованием единой цифровой платформы для голосования, размещённой на сайте https://sreda47.ru
             2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы  администрации                                                          Спицын Ю.М.

[bookmark: _GoBack]
image4.wmf

image1.wmf

image2.wmf

image3.wmf